
                                                     Zarządzenie Nr 85/2024
                                                   Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 2 lutego 2024 r.

w sprawie przekazania Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego w Kaliszu
pozostałych środków trwałych będących wyposażeniem sal laboratoryjnych z projektu
„Czas  Zawodowców  BIS  –  zawodowa  Wielkopolska”  stanowiących  majątek  Miasta
Kalisza na podstawie umowy nr RU_DE-0078/23 z dnia 25.10.2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie  gminnym  (Dz. U.  z  2023 r.  poz.  40  z  późn.  zm.),  ust.  3  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza stanowiących załącznik do zarządzenia Nr 647/2018
Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  9  października  2018  r.  w  sprawie  Ogólnych  zasad
rachunkowości Urzędu Miasta Kalisza (z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.

1. Postanawia się przekazać Centrum Kształcenia Zawodowego i  Ustawicznego w Kaliszu
przy ul. Handlowej 9 pozostałe środki trwałe stanowiące wyposażenie laboratoriów o łącznej
wartości początkowej 1 286 001,86 zł, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 
2. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu przyjmuje pozostałe środki
trwałe, o których mowa w ust. 1, na stan ewidencji księgowej na podstawie wystawionego
dokumentu PN. 
3.  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i  Ustawicznego  w Kaliszu  zobowiązuje  się  do
przestrzegania zasad trwałości projektu zapisanych w umowie  nr RU_DE-0078/23 z dnia
25.10.2023  r.  zawartej  między  Miastem  Kalisz  a  Województwem  Wielkopolskim  i
Politechniką Poznańską.
4.  Miejscem  lokalizacji  laboratoriów  jest  V  Liceum  Ogólnokształcące  im.  Jana  III
Sobieskiego  w  Kaliszu,  ul.  Piskorzewie  6.  Zasady  użytkowania  laboratoriów  zostaną
określone w porozumieniu między jednostkami organizacyjnymi. 
4. Wyposażenie laboratoriów przekazane Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego
w Kaliszu,  o których  mowa  w  ust.  1,  będzie  wykorzystywane  w działalności  statutowej
jednostki i utrzymywane w należytym stanie.

§ 2.

1.  Nadzór  nad  wykonaniem  zarządzenia  powierza  się  właściwemu  merytorycznie
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.
2.   Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Naczelnikowi  Wydziału  Edukacji,  Naczelnikowi
Wydziału  Gospodarowania  Mieniem,  Dyrektorowi  Centrum  Kształcenia  Zawodowego  i
Ustawicznego  w Kaliszu,  Dyrektorowi  V  Liceum  Ogólnokształcącego  im.  Jana  III
Sobieskiego w Kaliszu przy udziale Skarbnika Miasta Kalisza.  

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                          Prezydent Miasta Kalisza

   /…/
   Krystian Kinastowski 



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  Nr 85/24
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 lutego 2024 r.

Pozostałe środki trwałe o wartości początkowej do wartości 3 tys. zł przekazane do Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu z projektu „Czas Zawodowców Bis”

(przyjęte na majątek Miasta dokumentem ON nr 3/WE/2023) o łącznej wartości  268 030,36 zł

Lp. Opis wyposażenia Nr ewidencyjny  Wartość Nr Inwentarzowy

1
AKTOR 12 WYJŚĆ SCHNIEIDER MTN 649212 W109996  1 694,44 zł I/5825

2
AKTOR PRZYCISK STERUJĄCY ABB 6127/02-8-
500 W109998  1 258,90 zł I/5826

3 AKTOR PRZYCISK STERUJĄCY ABB 6128/01-8-
500 W109999  1 913,04 zł I/5827

4
AKTOR PRZYCISK STERUJĄCY ABB 6128/01-8-
500 W110000  1 913,04 zł I/5828

5 AKTOR STEROWNIK OŚWIETLENIA 
SCHNIEIDER MTN 6710-0004 W110003  2 025,08 zł I/5829

6
AKTOR STEROWNIK OŚWIETLENIA ZENNIO 
ZDI-RGB DX4 W110002  1 258,43 zł I/5830

7 AKTOR UNIWERSALNY CZTEROKROTNY 
SCHNIEIDER MTM 670804 W110001  347,15 zł I/5831

8
AKTOR ŻALUZJOWY SCHNIEIDER MTN 
649804 W109997  1 153,05 zł I/5832

9 AKTYWNA BARIERA PODCZERWIENI SATEL 
ACTIVA-3 W110032  514,98 zł I/5833

10
APPLE IPHONE 6S W107515  2 949,54 zł I/5834

11
BIURKO OPTY-O NA STELAŻU METALOWYM W086731  442,80 zł I/5835

12
BIURKO OPTY-O NA STELAŻU METALOWYM W086732  442,80 zł I/5836

13
BIURKO OPTY-O NA STELAŻU METALOWYM W086733  442,80 zł I/5837

14
BIURKO OPTY-O NA STELAŻU METALOWYM W086734  442,80 zł I/5838

15
BIURKO POJEDYNCZE DUŻE 1600 W109602  670,35 zł I/5839

16
CCTV - KAMERA IP NVIP-2DN3036H/IR-1P W114169  586,78 zł I/5840

17
CCTV - KAMERA IP NVIP-2DN3036H/IR-1P W114170  586,78 zł I/5841

18
CCTV - KAMERA IP NVIP-2DN3036H/IR-1P W114171  586,79 zł I/5842

19 CCTV - REJESTRATOR WOLNOSTOJĄCY 
NOVUS NVR616H1 W114179  1 843,47 zł I/5843

20 CCTV - REJESTRATOR WOLNOSTOJĄCY 
NOVUS NVR616H1 W114180  1 843,46 zł I/5844

21
CENTRALA POGODOWA W110039  2 667,75 zł I/5845

22

CENTRALA VOIP STANOWISKO 
KONFIGURACJI TELEFONII VOIP - PLATAN 
PROXIMA W114402  1 726,92 zł I/5846

23

CENTRALA VOIP STANOWISKO 
KONFIGURACJI TELEFONII VOIP - PLATAN 
PROXIMA W114403  1 726,92 zł I/5847

24 CZYTNIK KART ADMINISTRATORA KADE, 
KDH-CADM-M24 W114205  332,10 zł I/5848



25 CZYTNIK KART ADMINISTRATORA KADE, 
KDH-CADM-M24 W114206  332,10 zł I/5849

26 CZYTNIK KART ADMINISTRATORA KADE, 
KDH-CADM-M24 W114207  332,10 zł I/5850

27
DALI OPRAWY OSPRZĘT W112667  439,73 zł I/5851

28
DALMIERZ LASEROWY BOSCH DLE W106973  445,26 zł I/5852

29
DALMIERZ LASEROWY BOSCH DLE W106974  445,26 zł I/5853

30
DRABINA ALUMINIOWA JEDNOSTRONNA W106935  311,19 zł I/5854

31
DRABINA UNIWERSALNA W106934  394,83 zł I/5855

32
DRUKARKA BROTHER HL-L2360DN W109642  588,00 zł I/5856

33
DRUKARKA ETYKIET DYMO RHINO W106949  1 501,83 zł I/5857

34
DRUKARKA TERMICZNA - MEFA, KAFKA 3-R W114531  1 108,11 zł I/5858

35 DYSK SIECIOWY NAS (Q1) - SYNOLOGY RS 
217 W114367  2 647,95 zł I/5859

36 DYSK SIECIOWY NAS (Q1) - SYNOLOGY RS 
217 W114368  2 647,95 zł I/5860

37
DYSK SIECIOWY NAS (Q1) - SYNOLOGY RS 
217 W114369  2 647,94 zł I/5861

38 DYSK SIECIOWY NAS (Q1) - SYNOLOGY RS 
217 W114370  2 647,94 zł I/5862

39 DYSK TWARDY DO DYSKU SIECIOWEGO - 
WD 40 EFRX W114541  503,68 zł I/5863

40 DYSK TWARDY DO DYSKU SIECIOWEGO - 
WD 40 EFRX W114542  503,69 zł I/5864

41
EIZO MONITOR LCD 23,8" EV2450-BK W107517  1 085,00 zł I/5865

42
EIZO MONITOR LCD 23,8" EV2450-BK W107518  1 085,00 zł I/5866

43
EKRAN PROJEKCYJNY - AVTEK W114358  1 381,54 zł I/5867

44
EKRAN PROJEKCYJNY IB - AVTEK W114513  2 085,26 zł I/5868

45
EKSPANDER WEJŚĆ - WYJŚĆ SATEL INT-PP W109870  307,73 zł I/5869

46
EKSPANDER WEJŚĆ - WYJŚĆ SATEL INT-PP W109948  307,73 zł I/5870

47
EKSPANDER WEJŚĆ - WYJŚĆ SATEL INT-PP W110014  307,74 zł I/5871

48
EKSPANDER WEJŚĆ - WYJŚĆ SATEL INT-PP W110015  307,74 zł I/5872

49
EKSPANDER WEJŚĆ - WYJŚĆ SATEL INT-PP W110016  307,74 zł I/5873

50
EKSPANDER WEJŚĆ - WYJŚĆ SATEL INT-PP W110017  307,74 zł I/5874

51
ETHERNETOWY MODUŁ KOMUNIKACYJNY 
ETHM-1 PLUS W109862  461,61 zł I/5875

52 ETHERNETOWY MODUŁ KOMUNIKACYJNY 
ETHM-1 PLUS W110009  461,60 zł I/5876

53
ETHERNETOWY MODUŁ KOMUNIKACYJNY 
ETHM-1 PLUS W110010  461,60 zł I/5877

54
IMADŁO YATO W106937  519,06 zł I/5878

55
INTERFEJS DALI SCHNIEIDER MTN 6725-0001 W110005  2 369,75 zł I/5879



56
INTERFEJS IP SCHNIEIDER MTN 680329 W110004  2 107,72 zł I/5880

57
INTERFEJS IR ZENNIO ZN 1CL-IRSC W110006  1 204,03 zł I/5881

58
KAMERA INSPEKCYJNA BOSCH GIC W106972  1 570,71 zł I/5882

59 KAMERA IP KOPUŁKOWA Z ZASILACZAM - 
NOVUS W114428  717,47 zł I/5883

60 KAMERA IP KOPUŁKOWA Z ZASILACZAM - 
NOVUS W114429  717,47 zł I/5884

61 KAMERA IP KOPUŁKOWA Z ZASILACZAM - 
NOVUS W114430  717,47 zł I/5885

62 KAMERA IP KOPUŁKOWA Z ZASILACZAM - 
NOVUS W114431  717,47 zł I/5886

63 KAMERA IP KOPUŁKOWA Z ZASILACZAM - 
NOVUS W114432  717,48 zł I/5887

64
KAMERA SPORTOWA GOPRO HERO 5 W107503  2 030,73 zł I/5888

65
KAMERA SPORTOWA THIEYE I60V5 W107516  490,77 zł I/5889

66
KAMERA TUBOWA IP BCS TIP 4200 AIR W109896  980,25 zł I/5890

67
KAMERA TUBOWA IP BCS TIP 4200 AIR W110034  980,25 zł I/5891

68
KLAWIATURA ROCCAT RYOS MK ADV MECH W107519  442,80 zł I/5892

69
KOMPLET WIERTEŁ DO STALI STHOR 22330 W111393  355,47 zł I/5893

70 KOMPRESOR BEZOLEJOWY WYCISZONY 
CAPRAL JN1100 W106977  1 623,60 zł I/5894

71
KOMPUTER PC DELL 7010 W085206  1 700,00 zł I/5895

72
KOMPUTER PC DELL OptiPlex 7010 W085131  1 700,00 zł I/5896

73
KOMPUTER PC DELL OptiPlex 7010 W085134  1 700,00 zł I/5897

74
KOMPUTER PC DELL OptiPlex 7010 W085169  1 700,00 zł I/5898

75
KOMPUTER PC DELL OptiPlex 7010 W085177  1 700,00 zł I/5899

76
KOMPUTER PC DELL OptiPlex 7010 W085181  1 700,00 zł I/5900

77
KONTENER POD BIURKO MOBILNY W109603  565,80 zł I/5901

78 KONTROLER SYSTEMU 
BEZPRZEWODOWEGO SATEL ACU-100 W110011  328,67 zł I/5902

79 KONTROLER SYSTEMU 
BEZPRZEWODOWEGO SATEL ACU-100 W110012  328,66 zł I/5903

80 KONTROLER SYSTEMU 
BEZPRZEWODOWEGO SATEL ACU-100 W110013  328,66 zł I/5904

81 KONWERTER ŚWIATŁOWODOWY DANYCH 
SATEL INT-FI W109874  706,55 zł I/5905

82
KONWERTER ŚWIATŁOWODOWY DANYCH 
SATEL INT-FI W109875  706,55 zł I/5906

83 KONWERTER ŚWIATŁOWODOWY DANYCH 
SATEL INT-FI W110018  706,54 zł I/5907

84
KONWERTER ŚWIATŁOWODOWY DANYCH 
SATEL INT-FI W110019  706,55 zł I/5908



85
KRZESŁO BIUROWE W109607  779,82 zł I/5909

86
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086748  344,40 zł I/5910

87
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086750  344,40 zł I/5911

88
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086751  344,40 zł I/5912

89
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086752  344,40 zł I/5913

90
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086753  344,40 zł I/5914

91
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086755  344,40 zł I/5915

92
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086756  344,40 zł I/5916

93
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086760  344,40 zł I/5917

94
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086766  344,40 zł I/5918

95
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086767  344,40 zł I/5919

96
KRZESŁO KONF.Z PODŁOKIETNIKIEM -BIT W086772  344,40 zł I/5920

97
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078575  221,40 zł I/5921

98
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078576  221,40 zł I/5922

99
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078577  221,40 zł I/5923

100
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078578  221,40 zł I/5924

101
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078579  221,40 zł I/5925

102
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078580  221,40 zł I/5926

103
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078581  221,40 zł I/5927

104
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078582  221,40 zł I/5928

105
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078583  221,40 zł I/5929

106
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078584  221,40 zł I/5930

107
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078585  221,40 zł I/5931

108
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078586  221,40 zł I/5932

109
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078587  221,40 zł I/5933

110
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078588  221,40 zł I/5934

111
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078589  221,40 zł I/5935

112
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078590  221,40 zł I/5936

113
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078591  221,40 zł I/5937

114
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078592  221,40 zł I/5938

115
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078593  221,40 zł I/5939

116
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078594  221,40 zł I/5940

117
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078595  221,40 zł I/5941

118
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078596  221,40 zł I/5942

119
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078597  221,40 zł I/5943

120
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078598  221,40 zł I/5944

121
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078599  221,40 zł I/5945

122
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078600  221,40 zł I/5946

123
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078601  221,40 zł I/5947

124
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078602  221,40 zł I/5948

125
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078603  221,40 zł I/5949



126
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078604  221,40 zł I/5950

127
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078605  221,40 zł I/5951

128
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078606  221,40 zł I/5952

129
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078607  221,40 zł I/5953

130
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078608  221,40 zł I/5954

131
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078609  221,40 zł I/5955

132
KRZESŁO KONFER.BIT Z PODŁOKIETNIKIEM W078610  221,40 zł I/5956

133
KRZESŁO OBROTOWE SOLO W049982  268,40 zł I/5957

134
OPRAWA RASTROWA LUG W109985  520,73 zł I/5958

135
OPRAWA RASTROWA LUG W109986  520,73 zł I/5959

136
OPRAWA RASTROWA LUG W109987  520,73 zł I/5960

137
OPRAWA RASTROWA LUG W109988  520,73 zł I/5961

138
OPRAWA RASTROWA LUG W109989  520,73 zł I/5962

139
OPRAWA RASTROWA LUG W109990  520,73 zł I/5963

140
OPRAWA RASTROWA LUG W109991  520,74 zł I/5964

141
OPRAWA RASTROWA LUG W109992  520,74 zł I/5965

142
OPRAWA RASTROWA LUG W109993  520,74 zł I/5966

143
OPRAWA RASTROWA LUG W109984  520,73 zł I/5967

144
MANIPULATOR SENSORYCZNY SATEL INT-
KSG-BSB W110028  689,79 zł I/5968

145
ZASILACZ BUFOROWY W110035  314,02 zł I/5969

146
ZASILACZ BUFOROWY W110036  314,02 zł I/5970

147
KONWERTER RS 232 SATEL INT-RS-PLUS W110020  324,48 zł I/5971

148
KONWERTER RS 232 SATEL INT-RS-PLUS W109951  324,49 zł I/5972

149
MODUŁ KOMUNIKACYJNY GSM/GPRS W110022  675,14 zł I/5973

150
MODUŁ KOMUNIKACYJNY GSM/GPRS W110023  675,14 zł I/5974

151
MODUŁ KOMUNIKACYJNY GSM/GPRS W110024  675,14 zł I/5975

152 MANIPULATOR Z CZYTNIKIEM KART 
ZBLIŻENIOWYCH SATEL INT-KLFR-BSB W110029  558,95 zł I/5976

153
MANIPULATOR Z CZYTNIKIEM KART 
ZBLIŻENIOWYCH SATEL INT-KLFR-BSB W110030  558,95 zł I/5977

154 MANIPULATOR Z CZYTNIKIEM KART 
ZBLIŻENIOWYCH SATEL INT-KLFR-BSB W110031  558,94 zł I/5978

155
MANIPULATOR Z EKRANEM DOTYKOWYM 
SATEL INT-TSI-BSB W110026  1 151,41 zł I/5979

156 MANIPULATOR Z EKRANEM DOTYKOWYM 
SATEL INT-TSI-BSB W110027  1 151,41 zł I/5980

157
MATA GUMOWA W106938  633,45 zł I/5981

158
MEDIAPORT - BERKEL W114545  719,55 zł I/5982

159
MODUŁ INTEGRACJI Z SYSTEMEM KNX 
SATEL INT-KNX-2 W110021  937,87 zł I/5983

160
MODUŁ KOMUNIKACYJNY HELVAR 510 W109975  1 418,92 zł I/5984

161
MODUŁ WEJŚĆ HELVAR 444 W109808  533,13 zł I/5985

162
MONITOR - AG NEOVO LW24E W114435  922,50 zł I/5986

163
MONITOR VR/II/2 W135720  846,00 zł I/5987

164
MONITOR VR/II/2 W135721  846,00 zł I/5988



165
MONITOR VR/II/2 W135722  846,00 zł I/5989

166
MONITOR VR/II/2 W135725  846,00 zł I/5990

167
MULTIMETR SONEL CMM-40 W106975  861,00 zł I/5991

168
MULTIMETR SONEL CMM-40 W106976  861,00 zł I/5992

169
MULTISENSOR HELVAR 312 W109972  781,09 zł I/5993

170
MULTISENSOR HELVAR 312 W109973  781,10 zł I/5994

171
MYSZ BEZPRZEWODOWA APPLE MAGIC 
MOUSE 2 W107506  375,15 zł I/5995

172
NAPĘD DVD APPLE USB SUPERDRIVE W107505  364,08 zł I/5996

173 NARZĘDZIE WYSOKOOBROTOWE Z 
AKCESORIAMI DREMEL 4000 W106948  997,53 zł I/5997

174

OBCINARKA WŁÓKIEN 
ŚWIATŁOWODOWYCH (CLEAVER) 
SHINEWAYECH OFC 10 W114230  815,98 zł I/5998

175

OBCINARKA WŁÓKIEN 
ŚWIATŁOWODOWYCH (CLEAVER) 
SHINEWAYECH OFC 10 W114231  815,98 zł I/5999

176

OBUDOWA DO 
MEDIAKONWERTERÓW(ZES.OBUDOWA+ZASI
LACZ)-TP LINK, TL-MC1400, TL-MCRP100 W114389  912,39 zł I/6000

177

OBUDOWA DO 
MEDIAKONWERTERÓW(ZES.OBUDOWA+ZASI
LACZ)-TP LINK, TL-MC1400, TL-MCRP100 W114390  912,39 zł I/6001

178
OBUDOWA OCHRONNA TABLETU APPLE 
IPAD AIR 2 SMART CASE W107509  344,40 zł I/6002

179
ODKURZACZ PRZEMYSŁOWY BOSCH GAS W106947  819,18 zł I/6003

180 ODTWARZACZ MULTIMEDIALNY APPLE TV 
32GB W107512  772,44 zł I/6004

181
ODTWARZACZ MULTIMEDIALNY APPLE TV 
32GB W107513  772,44 zł I/6005

182 OKULARY OCHRONNE DO PLOTERA 
LASEROWEGO W111390  528,90 zł I/6006

183
OKULARY OCHRONNE DO PLOTERA 
LASEROWEGO W111391  528,90 zł I/6007

184 OKULARY WIRTUALNEJ RZECZYWISTOŚCI 
VR OCULUS QUEST 2 -128GB W133056  1 875,75 zł I/6008

185
OKULARY WIRTUALNEJ RZECZYWISTOŚCI 
VR OCULUS QUEST 2 -128GB W133057  1 875,75 zł I/6009

186
OPRAWA KINKIET W109979  724,61 zł I/6010

187
OPRAWA KINKIET W109980  724,61 zł I/6011

188
OPRAWA KINKIET W109981  724,61 zł I/6012

189
OPRAWA KINKIET W109982  724,62 zł I/6013

190
PANEL PRZYCISKOWY HELVAR 135W W109977  1 253,62 zł I/6014

191
PANEL PRZYCISKOWY HELVAR 135W W109977  1 253,62 zł I/6015

192 PANEL STERUJĄCY RGBW + MODUŁ 
ROLETOWY - KOMPLET HELVAR 193 W109983  1 928,64 zł I/6016

193
PISTOLET DO KLEJENIA BOSCH GKP W106946  450,18 zł I/6017

194
PŁYTA GŁÓWNA CENTRALI ALARMOWEJ 
SATEL INTEGRA 256 PLUS W109858  983,93 zł I/6018

195 PŁYTA GŁÓWNA CENTRALI ALARMOWEJ 
SATEL INTEGRA 256 PLUS W109859  983,93 zł I/6019

196
PŁYTA GŁÓWNA CENTRALI ALARMOWEJ 
SATEL INTEGRA 256 PLUS W110007  983,92 zł I/6020

197 PŁYTA GŁÓWNA CENTRALI ALARMOWEJ 
SATEL INTEGRA 32

W109967  387,29 zł I/6021



198
PŁYTA GŁÓWNA CENTRALI ALARMOWEJ 
SATEL INTEGRA 32 W110037  387,29 zł I/6022

199 PŁYTA GŁÓWNA CENTRALI ALARMOWEJ 
SATEL INTEGRA 32 W110038  387,29 zł I/6023

200
PROJEKTOR BENQ TH530 DLP (M/PK/P2/2) W113788  2 150,35 zł I/6024

201
PROJEKTOR EPSON W085348  2 091,00 zł I/6025

202
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114466  749,97 zł I/6026

203 PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114467  749,97 zł I/6027

204
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114468  749,97 zł I/6028

205 PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114469  749,97 zł I/6029

206
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114470  749,97 zł I/6030

207 PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114471  749,97 zł I/6031

208
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S1) - TP LINK , T2 
600 G - 28TS W114472  749,97 zł I/6032

209 PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S2) - TP LINK, T2 
600 G - 28MPS (TL 3424P) W114484  1 717,56 zł I/6033

210
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S2) - TP LINK, T2 
600 G - 28MPS (TL 3424P) W114485  1 717,56 zł I/6034

211 PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S2) - TP LINK, T2 
600 G - 28MPS (TL 3424P) W114486  1 717,56 zł I/6035

212
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S2) - TP LINK, T2 
600 G - 28MPS (TL 3424P) W114487  1 717,56 zł I/6036

213 PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY (S2) - TP LINK, T2 
600 G - 28MPS (TL 3424P) W114488  1 717,56 zł I/6037

214
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY HP V1910-24G W085294  1 500,00 zł I/6038

215
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY HP V1910-24G W085297  1 500,00 zł I/6039

216
PRZEŁĄCZNIK SIECIOWY HP V1910-24G W085298  1 500,00 zł I/6040

217
PRZYSSAWKA PODWÓJNA VERIBOR W106939  396,06 zł I/6041

218
PUNKT DOSTĘPOWY - UBIQUTI W114501  339,30 zł I/6042

219
PUNKT DOSTĘPOWY - UBIQUTI W114502  339,30 zł I/6043

220
PUNKT DOSTĘPOWY - UBIQUTI W114503  339,30 zł I/6044

221
PUNKT DOSTĘPOWY - UBIQUTI W114504  339,30 zł I/6045

222
PUNKT DOSTĘPOWY - UBIQUTI W114505  339,30 zł I/6046

223
PUNKT DOSTĘPOWY - UBIQUTI W114506  339,30 zł I/6047

224
PUNKT DOSTĘPOWY AIRPORT TIME 
CAPSULE - 2 TB W107510  1 042,00 zł I/6048

225 PUNKT DOSTĘPOWY AIRPORT TIME 
CAPSULE - 2 TB W107511  1 042,00 zł I/6049

226
RAMA MONTAŻOWA RACK - SABAJ SYSTEM, 
DUPLEX 19 " 32 U W114381  925,34 zł I/6050

227 RAMA MONTAŻOWA RACK - SABAJ SYSTEM, 
DUPLEX 19 " 32 U W114382  925,34 zł I/6051

228
RAMA MONTAŻOWA RACK - SABAJ SYSTEM, 
DUPLEX 19 " 32 U W114383  925,34 zł I/6052

229 RAMA MONTAŻOWA RACK - SABAJ SYSTEM, 
DUPLEX 19 " 32 U W114384  925,35 zł I/6053

230
REGAŁ MAGAZYNOWY W106930  364,08 zł I/6054

231
REGAŁ MAGAZYNOWY W106931  364,08 zł I/6055

232
REGAŁ MAGAZYNOWY W106932  364,08 zł I/6056



233
REGAŁ MAGAZYNOWY W106933  364,08 zł I/6057

234
RETRANSMITER SYGNAŁÓW RADIOWYCH 
SATEL ARU-100 W110025  376,83 zł I/6058

235
ROUTER (R1) - DRAYTEC, VIGOR 2952 W114450  1 872,00 zł I/6059

236
ROUTER (R1) - DRAYTEC, VIGOR 2952 W114451  1 872,00 zł I/6060

237
ROUTER (R1) - DRAYTEC, VIGOR 2952 W114452  1 872,00 zł I/6061

238
ROUTER (R1) - DRAYTEC, VIGOR 2952 W114453  1 872,00 zł I/6062

239
ROZDZIELNICA RPB OSPRZĘT W112658  509,31 zł I/6063

240
ROZDZIELNICA RPB OSPRZĘT W112659  509,31 zł I/6064

241
ROZDZIELNICA RPB OSPRZĘT W112660  509,31 zł I/6065

242
ROZDZIELNICA RPB OSPRZĘT W112661  509,31 zł I/6066

243
ROZDZIELNICA RPK OSPRZĘT W112650  551,31 zł I/6067

244
SERWER PORTÓW SZEREGOWYCH - MOXA W114393  2 924,25 zł I/6068

245
STÓŁ W055232  745,23 zł I/6069

246
STÓŁ W055233  745,23 zł I/6070

247
STÓŁ W055234  745,23 zł I/6071

248
STÓŁ W055235  745,23 zł I/6072

249
STÓŁ W055236  745,23 zł I/6073

250
STÓŁ W055237  745,23 zł I/6074

251
STÓŁ W055238  745,23 zł I/6075

252
STÓŁ W055239  745,23 zł I/6076

253
STÓŁ W055240  745,23 zł I/6077

254
STÓŁ W055241  745,23 zł I/6078

255
STÓŁ W055242  745,23 zł I/6079

256
STÓŁ W055243  745,23 zł I/6080

257
STÓŁ W055244  745,23 zł I/6081

258
STÓŁ W055245  745,23 zł I/6082

259
STÓŁ W055246  745,23 zł I/6083

260
STÓŁ W055247  745,23 zł I/6084

261
STÓŁ W055248  745,27 zł I/6085

262
STÓŁ KONFERENCYJNY W109608  645,75 zł I/6086

263 STRIPPER DO KABLI ŚWIATŁOWODOWYCH - 
HANLONG HT-S144H W114238  419,43 zł I/6087

264
STRIPPER DO KABLI ŚWIATŁOWODOWYCH - 
HANLONG HT-S144H W114239  419,43 zł I/6088

265 STRIPPER DO KABLI ŚWIATŁOWODOWYCH - 
HANLONG HT-S144H W114240  419,43 zł I/6089

266
SZAFA AKTOWO-UBRANIOWA (80-42-186) W055086  305,04 zł I/6090

267
SZAFA NA DOKUMENTY Z DRZWIAMI 
PRZESUWNYMI MAŁA WĄSKA W109604  830,25 zł I/6091

268 SZAFA NA DOKUMENTY Z DRZWIAMI 
PRZESUWNYMI MAŁA WĄSKA W109605  830,25 zł I/6092

269
SZAFA NA DOKUMENTY Z DRZWIAMI 
PRZESUWNYMI MAŁA WĄSKA W109606  830,25 zł I/6093

270
TABLET - SAMSUNG GALAXY TAB W114516  935,42 zł I/6094

271
TABLICA SUCHOŚCIERALNA W055177  799,99 zł I/6095



272
TABLICA SUCHOŚCIERALNA 240X120 W078611  738,00 zł I/6096

273
TABLICA SYNOPTYCZNA KNX-1 W112670  1 185,01 zł I/6097

274
TABLICA SYNOPTYCZNA KNX-2 W112673  1 185,01 zł I/6098

275
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-1 W112371  2 420,87 zł I/6099

276
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-2 W112372  2 295,66 zł I/6100

277
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-2 W112374  2 295,66 zł I/6101

278
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-3 W112604  1 913,38 zł I/6102

279
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-3 W112605  1 913,38 zł I/6103

280
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-4 W112608  431,58 zł I/6104

281
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-5 W112613  405,44 zł I/6105

282
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-5 W112614  405,44 zł I/6106

283
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-6 W112616  465,11 zł I/6107

284
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-6 W112619  465,11 zł I/6108

285
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-7 W112628  464,33 zł I/6109

286
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-7 W112629  464,33 zł I/6110

287
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-7 W112630  464,33 zł I/6111

288
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-7 W112631  464,33 zł I/6112

289
TABLICA SYNOPTYCZNA SSWIN-8 W112634  322,20 zł I/6113

290
TABLICA SYNOPTYCZNA STAŁA-1 W112640  1 102,57 zł I/6114

291
TABLICA SYNOPTYCZNA STAŁA-2 W112642  645,01 zł I/6115

292
TABLICA SYNOPTYCZNA STAŁA-3 W112644  560,14 zł I/6116

293
TABLICA SYNOPTYCZNA STAŁA-3 W112647  560,14 zł I/6117

294

TELEFON SYSTEMOWY STAN. 
KONFIGURACJI TELEFONII VOIP-PLATAN IP-T
216 CG,EXT-244CG W114408  1 295,19 zł I/6118

295

TELEFON SYSTEMOWY STAN. 
KONFIGURACJI TELEFONII VOIP-PLATAN IP-T
216 CG,EXT-244CG W114409  1 295,19 zł I/6119

296
TESTER KOLEJNOŚCI FAZ - SONEL TKF-13 W114221  617,71 zł I/6120

297
UCHWYT NA MONITORY - NEWSTAR W114438  1 614,38 zł I/6121

298
URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE BROTHER 
DCP-9270CDN W085924  2 337,00 zł I/6122

299
WIERTARKA STOŁOWA BOSCH PBD40 W106941  1 447,71 zł I/6123

300 WIERTARKO-WKRĘTARKA 
AKUMULATOROWA BOSCH 18 W106943  1 324,71 zł I/6124

301
WKRĘTARKA AKUMULATOROWA BOSCH 
GSR MX 2 DRIVE W106944  436,65 zł I/6125

302
WÓZEK NARZĘDZIOWY W106940  819,18 zł I/6126

303
WÓZEK PLATFORMOWY W106936  634,68 zł I/6127

304 WYRZYNARKA AKUMULATOROWA BOSCH 
18 V-LI B W106945  2 088,54 zł I/6128

305
ZASILACZ APPLE POWER ADAPTER 87W W107507  364,08 zł I/6129

306

ZASILACZ AWARYJNY UPS (ZES. 
ZASILACZ+KARTA STYKÓW) 
POWERWALKER VFI 100CRM,AS 400 W114525  1 813,26 zł I/6130

307 ZASILACZ AWARYJNY UPS (ZES. 
ZASILACZ+KARTA STYKÓW) 
POWERWALKER VFI 100CRM,AS 400

W114526  1 813,26 zł I/6131



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

308

ZASILACZ AWARYJNY UPS (ZES. 
ZASILACZ+KARTA STYKÓW) 
POWERWALKER VFI 100CRM,AS 400 W114527  1 813,27 zł I/6132

309

ZASILACZ AWARYJNY UPS (ZES. 
ZASILACZ+KARTA STYKÓW) 
POWERWALKER VFI 100CRM,AS 400 W114528  1 813,27 zł I/6133

310
ZASILACZ BUFOROWY - PULSAR HPSB2512B W114216  330,56 zł I/6134

311
ZASILACZ BUFOROWY - PULSAR HPSB2512B W114217  330,56 zł I/6135

312
ZASILACZ BUFOROWY - PULSAR HPSB2512B W114218  330,56 zł I/6136

313
ZASILACZ BUFOROWY - PULSAR HPSB2512B W114219  330,57 zł I/6137

314
ZASILACZ HELVAR 402 W109970  440,84 zł I/6138

315
ZASILACZ HELVAR 402 W109971  440,84 zł I/6139

316
ZASILACZ LABORATORYJNY KORAD KA 
3005D W106968  365,31 zł I/6140

317 ZASILACZ LABORATORYJNY KORAD KA 
3005D W106969  365,31 zł I/6141

318
ZASILACZ LABORATORYJNY KORAD KA 
3005D W106970  365,31 zł I/6142

319 ZASILACZ LABORATORYJNY KORAD KA 
3005D W106971  365,31 zł I/6143

320
ZASILACZ MAGISTRALI ABB SV/S 30.640.5.1 W109994  1 433,88 zł I/6144

321
ZASILACZ PRZEMYSŁOWY 24VDC ASTRADA 
AS10 PWR 12024 W109995  303,08 zł I/6145

322
ZASILACZ RGBW SCHRACK LILC004814 W109976  771,45 zł I/6146

323 ZESTAW KLUCZY PŁASKO OCZKOWYCH 
YATO YT -0075 W106951  528,90 zł I/6147

324
ZESTAW LUTOWNICZY W.E.R. 995D= W106942  1 297,65 zł I/6148

325
ZESTAW NARZĘDZIOWY YATO YT 3881 W106950  587,94 zł I/6149

326 ZESTAW OTWORNIC KARNASCH "PROFI"
W106952  1 007,37 zł I/6150



Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  Nr 85/24
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 lutego 2024 r.

Pozostałe środki trwałe niskocenne przekazane do Centrum Kształcenia Zawodowego i
Ustawicznego w Kaliszu z projektu „Czas Zawodowców Bis”

(przyjęte na majątek Miasta dokumentem ON nr 4/WE/2023) o łącznej wartości  24 704,35 zł

Lp. Opis wyposażenia Nr ewidencyjny  Wartość Nr Inwentarzowy

1  Cyfrowa czujka zbicia szyby N000005631  72,23 zł I/6151

2  Cyfrowa czujka zbicia szyby N000005632  72,23 zł I/6152

3  Cyfrowa czujka zbicia szyby N000005633  72,23 zł
I/6153

4  Czujka gazu ziemnego N000005697  164,34 zł I/6154

5  Czujka gazu ziemnego N000005698  164,34 zł I/6155

6  Czujka gazu ziemnego N000005699  164,34 zł
I/6156

7  Czujka gazu ziemnego N000005700  164,34 zł I/6157

8  Czujka zalania N000005685  76,41 zł I/6158

9  Czujka zalania N000005686  76,41 zł
I/6159

10  Czujka zalania N000005687  76,41 zł I/6160

11  Czujka zalania N000005688  76,41 zł I/6161

12  Dualna cyfrowa czujka ruchu PIR N000005664  114,09 zł
I/6162

13  Dualna cyfrowa czujka ruchu PIR N000005665  114,09 zł I/6163

14  Dualna cyfrowa czujka ruchu PIR N000005666  114,09 zł I/6164

15  Dualna cyfrowa czujka ruchu PIR N000005667  114,09 zł
I/6165

16  Klawiatura strefowa N000005601  175,85 zł I/6166

17  Klawiatura strefowa N000005602  175,85 zł I/6167

18  Klawiatura strefowa N000005603  175,85 zł
I/6168

19  Konwerter USB-RS do programowania centrali 
alarmowej N000005880  113,05 zł

I/6169

20  Konwerter USB-RS do programowania centrali 
alarmowej N000005881  113,05 zł

I/6170

21  Konwerter USB-RS do programowania centrali 
alarmowej N000005882  113,05 zł

I/6171

22  Konwerter USB-RS do programowania centrali 
alarmowej N000005883  113,05 zł

I/6172

23  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005725  21,98 zł I/6173

24  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005726  21,98 zł
I/6174



25  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005727  21,98 zł I/6175

26  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005728  21,98 zł I/6176

27  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005729  21,98 zł
I/6177

28  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005730  21,98 zł I/6178

29  Przycisk napadowy z pamięcią mechaniczną N000005731  21,98 zł I/6179

30  Zwora elektromagnetyczna N000005843  146,36 zł
I/6180

31  Zwora elektromagnetyczna N000005844  146,36 zł I/6181

32  Zwora elektromagnetyczna N000005845  146,36 zł I/6182

33 Akumulator N000005855  69,31 zł
I/6183

34 Akumulator N000005856  69,31 zł I/6184

35 Akumulator N000005871  41,22 zł I/6185

36 Akumulator N000005872  41,22 zł
I/6186

37 Akustyczna cyfrowa czujka zbicia szyby N000005676  76,41 zł I/6187

38 Akustyczna cyfrowa czujka zbicia szyby N000005677  76,41 zł I/6189

39 Akustyczna cyfrowa czujka zbicia szyby N000005678  76,41 zł
I/6190

40 Automatyczny ściągacz izolacji N000002293  95,94 zł I/6191

41 Automatyczny ściągacz izolacji N000002294  95,94 zł I/6192

42 Autonomiczny moduł kontroli przejścia N000005619  216,68 zł
I/6193

43 Autonomiczny moduł kontroli przejścia N000005620  216,68 zł I/6194

44 Autonomiczny moduł kontroli przejścia N000005621  216,68 zł I/6195

45 Autonomiczny moduł kontroli przejścia N000005622  216,68 zł
I/6196

46 Bezprzewodowa czujka PIR N000005652  196,79 zł I/6197

47 Bezprzewodowa czujka PIR N000005653  196,79 zł I/6198

48 Bezprzewodowa czujka PIR N000005654  196,79 zł
I/6199

49 Bezprzewodowa czujka PIR N000005655  196,79 zł I/6200

50 Bezprzewodowa czujka przemieszczenia N000005640  164,34 zł I/6201

51 Bezprzewodowa czujka przemieszczenia N000005641  164,34 zł
I/6202

52 Bezprzewodowa czujka przemieszczenia N000005642  164,34 zł I/6203

53 Bezprzewodowa czujka przemieszczenia N000005643  164,34 zł I/6204

54 Bezprzewodowy ekspanderwejść i wyjść 
przewodowych N000005592  218,77 zł

I/6205

55 Bezprzewodowy ekspanderwejść i wyjść 
przewodowych N000005593  218,77 zł

I/6206



56 Bezprzewodowy ekspanderwejść i wyjść 
przewodowych N000005594  218,77 zł

I/6207

57 Bezprzewodowy sygnalizator wewnętrzny N000005746  211,44 zł
I/6208

58 Bezprzewodowy sygnalizator wewnętrzny N000005747  211,44 zł I/6209

59 Bezprzewodowy sygnalizator wewnętrzny N000005748  211,44 zł I/6210

60 Bezprzewodowy sygnalizator wewnętrzny N000005749  211,44 zł
I/6211

61 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005782  33,49 zł I/6212

62 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005783  33,49 zł I/6213

63 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005784  33,49 zł
I/6214

64 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005785  33,49 zł I/6215

65 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005786  33,49 zł I/6216

66 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005787  33,49 zł
I/6217

67 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005788  33,49 zł I/6218

68 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005789  33,49 zł I/6219

69 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005790  33,49 zł
I/6220

70 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005791  33,49 zł I/6221

71 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005792  33,49 zł I/6222

72 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005793  33,49 zł
I/6223

73 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005794  33,49 zł I/6224

74 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005795  33,49 zł I/6225

75 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005796  33,49 zł
I/6226

76 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005797  33,49 zł I/6227

77 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005798  33,49 zł I/6228

78 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005799  33,49 zł
I/6229

79 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005800  33,49 zł I/6230

80 Cyfrowa pasywna czujka podczerwieni N000005801  33,49 zł I/6631

81 Czujka wibracyjna i czujka magnetyczna N000005709  86,87 zł
I/6632

82 Czujka wibracyjna i czujka magnetyczna N000005710  86,87 zł I/6633

83 Czujka wibracyjna i czujka magnetyczna N000005711  86,87 zł I/6634



84 Czujka wibracyjna i czujka magnetyczna N000005712  86,87 zł
I/6635

85 Czytnik zbliżeniowy - KaDe N000012805  244,46 zł I/6636

86 Czytnik zbliżeniowy - KaDe N000012806  244,46 zł I/6637

87 Czytnik zbliżeniowy - KaDe N000012807  244,46 zł
I/6638

88 Czytnik zbliżeniowy - KaDe N000012808  244,46 zł I/6639

89 Czytnik zbliżeniowy - KaDe N000012809  244,46 zł I/6640

90 Ekspander czytników kart N000005958  274,24 zł
I/6641

91 Ekspander czytników kart N000005959  274,24 zł I/6642

92 Ekspander czytników kart N000005960  274,24 zł I/6643

93 Elastyczny uchwyt magnetyczny N000002297  47,97 zł
I/6644

94 Elastyczny uchwyt magnetyczny N000002335  47,97 zł I/6645

95 Etui do komputera przenośnego N000002973  250,92 zł I/6646

96 Etui do komputera przenośnego N000002974  221,40 zł
I/6647

97 Głowica obrotowa do kamery N000002979  188,19 zł I/6648

98 Imadło wiertarskie N000002300  273,06 zł I/6649

99 Karta pamięci N000003008  153,75 zł
I/6650

100 Kątownik aluminiowy N000002303  34,44 zł I/6651

101 Kątownik aluminiowy N000002327  34,44 zł I/6652

102 Klawiatura z czytnikiem kart zbliżeniowych N000005610  204,12 zł
I/6653

103 Klawiatura z czytnikiem kart zbliżeniowych N000005611  204,12 zł I/6654

104 Klawiatura z czytnikiem kart zbliżeniowych N000005612  204,12 zł I/6655

105 Kontaktron N000005895  9,42 zł
I/6656

106 Kontaktron N000005896  9,42 zł I/6657

107 Kontaktron N000005897  9,42 zł I/6658

108 Kontaktron N000005898  9,42 zł
I/6659

109 Kontaktron N000005899  9,42 zł I/6660

110 Kontaktron N000005900  9,42 zł I/6661

111 Kontaktron N000005901  9,42 zł
I/6662

112 Kontaktron N000005902  9,42 zł I/6663

113 Kontaktron N000005903  9,42 zł I/6664

114 Kontaktron N000005904  9,42 zł
I/6665

115 Kontaktron N000005905  9,42 zł I/6666

116 Kontaktron N000005906  9,42 zł I/6667

117 Kontaktron N000005907  9,42 zł
I/6668

118 Kontaktron N000005908  9,42 zł I/6669

119 Kontaktron N000005909  9,42 zł I/6670

120 Kontaktron N000005910  9,42 zł
I/6671

121 Kontaktron N000005911  9,42 zł I/6672

122 Kontaktron N000005912  9,42 zł I/6673

123 Kontaktron N000005913  9,42 zł I/6674



124 Kontaktron N000005914  9,42 zł I/6675

125 Linka zabezpieczająca N000003016  92,25 zł I/6676

126 Linka zabezpieczająca N000003018  92,25 zł
I/6677

127 Linka zabezpieczająca N000003020  92,25 zł I/6678

128 LOGITECH R400 Presenter N000005509  182,04 zł I/6679

129 Miara zwijana 3m N000002309  12,30 zł
I/6680

130 Miara zwijana 3m N000002330  12,30 zł I/6681

131 Miara zwijana 5m N000002310  24,60 zł I/6682

132 Miara zwijana 5m N000002331  24,60 zł
I/6683

133 Młotek ciesielski N000002301  65,19 zł I/6684

134 Młotek ciesielski N000002325  65,19 zł I/6685

135 Młotek ślusarski N000002302  50,43 zł
I/6686

136 Młotek ślusarski N000002326  50,43 zł I/6687

137 Nożyce do cięcia kabli N000002292  205,41 zł I/6688

138 Nożyce do cięcia kabli N000002360  205,41 zł
I/6689

139 Nożyce do cięcia kabli N000002371  205,41 zł I/6690

140 Nożyce do cięcia kabli N000002382  205,41 zł I/6691

141 Nożyce do cięcia kabli N000002393  205,41 zł
I/6692

142 Pojemnik magazynowy mini N000002402  1,23 zł I/6693

143 Pojemnik magazynowy mały N000002403  2,46 zł I/6694

144 Pojemnik magazynowy średni N000002404  4,92 zł
I/6695

145 Pojemnik magazynowy duży N000002405  12,30 zł I/6696

146 Pojemnik magazynowy mini N000002414  1,23 zł I/6697

147 Pojemnik magazynowy mały N000002415  2,46 zł
I/6698

148 Pojemnik magazynowy średni N000002416  4,92 zł I/6699

149 Pojemnik magazynowy duży N000002417  12,30 zł I/6700

150 Pojemnik magazynowy mini N000002426  1,23 zł
I/6701

151 Pojemnik magazynowy mały N000002427  2,46 zł I/6702

152 Pojemnik magazynowy średni N000002428  4,92 zł I/6703

153 Pojemnik magazynowy duży N000002429  12,30 zł
I/6704

154 Pojemnik magazynowy mini N000002438  1,23 zł I/6705

155 Pojemnik magazynowy mały N000002439  2,46 zł I/6706

156 Pojemnik magazynowy średni N000002440  4,92 zł
I/6707

157 Pojemnik magazynowy duży N000002441  12,30 zł I/6708

158 Pojemnik magazynowy mini N000002450  1,23 zł I/6709

159 Pojemnik magazynowy mały N000002451  2,46 zł
I/6710

160 Pojemnik magazynowy średni N000002452  4,92 zł I/6711

161 Pojemnik magazynowy duży N000002453  12,30 zł I/6712

162 Pojemnik magazynowy mini N000002462  1,23 zł
I/6713

163 Pojemnik magazynowy mały N000002463  2,46 zł I/6714



164 Pojemnik magazynowy średni N000002464  4,92 zł I/6715

165 Pojemnik magazynowy duży N000002465  12,30 zł
I/6716

166 Pojemnik magazynowy mini N000002474  1,23 zł I/6717

167 Pojemnik magazynowy mały N000002475  2,46 zł I/6718

168 Pojemnik magazynowy średni N000002476  4,92 zł
I/6719

169 Pojemnik magazynowy duży N000002477  12,30 zł I/6720

170 Pojemnik magazynowy mini N000002486  1,23 zł I/6721

171 Pojemnik magazynowy mały N000002487  2,46 zł
I/6722

172 Pojemnik magazynowy średni N000002488  4,92 zł I/6723

173 Pojemnik magazynowy duży N000002489  12,30 zł I/6724

174 Pojemnik magazynowy mini N000002498  1,23 zł
I/6725

175 Pojemnik magazynowy mały N000002499  2,46 zł I/6726

176 Pojemnik magazynowy średni N000002500  4,92 zł I/6727

177 Pojemnik magazynowy duży N000002501  12,30 zł
I/6728

178 Pojemnik magazynowy mini N000002510  1,23 zł I/6729

179 Pojemnik magazynowy mały N000002511  2,46 zł I/6730

180 Pojemnik magazynowy średni N000002512  4,92 zł
I/6731

181 Pojemnik magazynowy duży N000002513  12,30 zł I/6732

182 Pojemnik magazynowy mini N000002522  1,23 zł I/6733

183 Pojemnik magazynowy mały N000002523  2,46 zł
I/6734

184 Pojemnik magazynowy średni N000002524  4,92 zł I/6735

185 Pojemnik magazynowy duży N000002525  12,30 zł I/6736

186 Pojemnik magazynowy mini N000002534  1,23 zł
I/6737

187 Pojemnik magazynowy mały N000002535  2,46 zł I/6738

188 Pojemnik magazynowy średni N000002536  4,92 zł I/6739

189 Pojemnik magazynowy duży N000002537  12,30 zł
I/6740

190 Pojemnik magazynowy mini N000002546  1,23 zł I/6741

191 Pojemnik magazynowy mały N000002547  2,46 zł I/6742

192 Pojemnik magazynowy średni N000002548  4,92 zł
I/6743

193 Pojemnik magazynowy duży N000002549  12,30 zł I/6744

194 Pojemnik magazynowy mini N000002558  1,23 zł I/6745

195 Pojemnik magazynowy mały N000002559  2,46 zł
I/6746

196 Pojemnik magazynowy średni N000002560  4,92 zł I/6747

197 Pojemnik magazynowy duży N000002561  12,30 zł I/6748

198 Pojemnik magazynowy mini N000002570  1,23 zł
I/6749

199 Pojemnik magazynowy mały N000002571  2,46 zł I/6750

200 Pojemnik magazynowy średni N000002572  4,92 zł I/6751

201 Pojemnik magazynowy duży N000002573  12,30 zł
I/6752

202 Pojemnik magazynowy mini N000002582  1,23 zł I/6753

203 Pojemnik magazynowy mały N000002583  2,46 zł I/6754

204 Pojemnik magazynowy średni N000002584  4,92 zł
I/6755

205 Pojemnik magazynowy duży N000002585  12,30 zł I/6756



206 Pojemnik magazynowy mini N000002594  1,23 zł I/6757

207 Pojemnik magazynowy mały N000002595  2,46 zł
I/6758

208 Pojemnik magazynowy średni N000002596  4,92 zł I/6759

209 Pojemnik magazynowy duży N000002597  12,30 zł I/6760

210 Pojemnik magazynowy mini N000002606  1,23 zł
I/6761

211 Pojemnik magazynowy mały N000002607  2,46 zł I/6762

212 Pojemnik magazynowy średni N000002608  4,92 zł I/6763

213 Pojemnik magazynowy duży N000002609  12,30 zł
I/6764

214 Pojemnik magazynowy mini N000002618  1,23 zł I/6765

215 Pojemnik magazynowy mały N000002619  2,46 zł I/6766

216 Pojemnik magazynowy średni N000002620  4,92 zł
I/6767

217 Pojemnik magazynowy duży N000002621  12,30 zł I/6768

218 Pojemnik magazynowy mini N000002630  1,23 zł I/6769

219 Pojemnik magazynowy mały N000002631  2,46 zł
I/6770

220 Pojemnik magazynowy średni N000002632  4,92 zł I/6771

221 Pojemnik magazynowy duży N000002633  12,30 zł I/6772

222 Pojemnik magazynowy mini N000002642  1,23 zł
I/6773

223 Pojemnik magazynowy mały N000002643  2,46 zł I/6774

224 Pojemnik magazynowy średni N000002644  4,92 zł I/6775

225 Pojemnik magazynowy duży N000002645  12,30 zł
I/6776

226 Pojemnik magazynowy mini N000002654  1,23 zł I/6777

227 Pojemnik magazynowy mały N000002655  2,46 zł I/6778

228 Pojemnik magazynowy średni N000002656  4,92 zł
I/6779

229 Pojemnik magazynowy duży N000002657  12,30 zł I/6780

230 Pojemnik magazynowy mini N000002666  1,23 zł I/6781

231 Pojemnik magazynowy mały N000002667  2,46 zł
I/6782

232 Pojemnik magazynowy średni N000002668  4,92 zł I/6783

233 Pojemnik magazynowy duży N000002669  12,30 zł I/6784

234 Poziomica N000002305  40,59 zł
I/6785

235 Poziomica N000002306  34,44 zł I/6786

236 Poziomica N000002328  40,59 zł I/6787

237 Poziomica N000002329  34,44 zł
I/6788

238 Półka do drabiny N000002280  141,45 zł I/6789

239 Półka do drabiny N000002281  12,30 zł I/6790

240 Profil aluminiowy N000005529  49,59 zł
I/6791

241 Profil aluminiowy N000005530  49,59 zł I/6792

242 Profil aluminiowy N000005531  49,59 zł I/6793

243 Profil aluminiowy N000005532  49,59 zł
I/6794

244 Przycisk przełączny NO/NC N000012819  24,60 zł I/6795

245 Przycisk przełączny NO/NC N000012820  24,60 zł I/6796



246 Przycisk przełączny NO/NC N000012821  24,60 zł
I/6797

247 Przycisk przełączny NO/NC N000012822  24,60 zł I/6798

248 Skrzynka na narzędzia do drabiny N000002282  56,58 zł I/6799

249 Suwmiarka N000002307  129,15 zł
I/6800

250 Suwmiarka N000002336  129,15 zł I/6801

251 Suwmiarka N000002342  129,15 zł I/6802

252 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005345  130,38 zł
I/6803

253 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005346  130,38 zł I/6804

254 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005347  130,38 zł I/6805

255 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005348  130,38 zł
I/6806

256 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005349  130,38 zł I/6807

257 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005350  130,38 zł I/6808

258 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005351  130,38 zł
I/6809

259 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005352  130,38 zł I/6810

260 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005353  130,38 zł I/6811

261 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005354  130,38 zł
I/6812

262 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005355  130,38 zł I/6813

263 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005356  130,38 zł I/6814

264 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005357  130,38 zł
I/6815

265 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005358  130,38 zł I/6816

266 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005359  130,38 zł I/6817

267 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005360  130,38 zł
I/6818

268 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005361  130,38 zł I/6819

269 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005362  130,38 zł I/6820

270 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005363  130,38 zł
I/6821

271 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005364  130,38 zł I/6822

272 SYSTEM MOCOWANIA KABLI N000005365  130,38 zł I/6823

273
SYSTEM MOCOWANIA KABLI (koryto PFC 
drabinkowe) N000005344  130,38 zł

I/6824

274 SYSTEM MOCOWANIA STACJI ROBOCZYCH N000005215  204,18 zł I/6825

275 Szczelinomierz N000002308  38,13 zł I/6826

276 Szczelinomierz N000002337  38,13 zł
I/6827

277 Szczelinomierz N000002343  38,13 zł I/6828

278 Szczypce do zaciskania konektorów N000002291  97,17 zł I/6829

279 Szczypce do zaciskania konektorów N000002322  97,17 zł
I/6830

280 Szczypce tnące boczne N000002288  86,10 zł I/6831

281 Szczypce tnące boczne N000002357  86,10 zł I/6832

282 Szczypce tnące boczne N000002368  86,10 zł
I/6833

283 Szczypce tnące boczne N000002379  86,10 zł I/6834

284 Szczypce tnące boczne N000002390  86,10 zł I/6835



285 Szczypce uniwersalne N000002290  33,21 zł
I/6836

286 Szczypce uniwersalne N000002359  33,21 zł I/6837

287 Szczypce uniwersalne N000002370  33,21 zł I/6838

288 Szczypce uniwersalne N000002381  33,21 zł
I/6839

289 Szczypce uniwersalne N000002392  33,21 zł I/6840

290 Szczypce wydłużone N000002289  45,51 zł I/6841

291 Szczypce wydłużone N000002358  45,51 zł
I/6842

292 Szczypce wydłużone N000002369  45,51 zł I/6843

293 Szczypce wydłużone N000002380  45,51 zł I/6844

294 Szczypce wydłużone N000002391  45,51 zł
I/6845

295 Ścisk stolarski N000002304  95,94 zł I/6846

296 Ścisk stolarski N000002345  95,94 zł I/6847

297 Ścisk stolarski N000002347  95,94 zł
I/6848

298 Ścisk stolarski N000002349  95,94 zł I/6849

299 Tablica dla pojemników magazynowych N000002287  34,44 zł I/6850

300 Tablica dla pojemników magazynowych N000002356  34,44 zł
I/6851

301 Tablica dla pojemników magazynowych N000002367  34,44 zł I/6852

302 Tablica dla pojemników magazynowych N000002378  34,44 zł I/6853

303 Tablica dla pojemników magazynowych N000002389  34,44 zł
I/6854

304 Taśma LED RGBW N000005584  189,42 zł I/6855

305 Taśma LED RGBW N000005585  189,42 zł I/6856

306 TELEFON VOIP PLATAN IP-T 200 G N000012620  280,62 zł
I/6857

307 TELEFON VOIP PLATAN IP-T 200 G N000012621  280,62 zł I/6858

308 TELEFON VOIP PLATAN IP-T 200 G N000012622  280,62 zł I/6859

309 TELEFON VOIP PLATAN IP-T 200 G N000012623  280,63 zł
I/6860

310 Tester czujek zbicia szkła N000005721  264,82 zł I/6861

311 Torba na kamerę N000002976  194,34 zł I/6862

312 Torba na komputer przenośny N000002975  153,75 zł
I/6863

313 Uchwyt do mocowania kamery N000002978  100,86 zł I/6864

314 Uchwyt elastyczny do kamery N000002980  268,14 zł I/6865

315 Wewnętrzny sygnalizator optyczny N000005758  39,78 zł
I/6866

316 Wewnętrzny sygnalizator optyczny N000005759  39,78 zł I/6867

317 Wewnętrzny sygnalizator optyczny N000005760  39,78 zł I/6868

318 Wewnętrzny sygnalizator optyczny N000005761  39,78 zł
I/6869

319 Wysięgnik do kamery N000002977  191,88 zł I/6870

320 Zasilacz buforowy N000005862  237,61 zł I/6871



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

321 Zasilacz buforowy N000005863  237,61 zł
I/6872

322 Zasilacz buforowy N000005864  237,61 zł I/6873

323 Zestaw kluczy imbusowych N000002298  27,06 zł I/6874

324 Zestaw kluczy imbusowych N000002299  34,44 zł
I/6875

325 Zestaw kluczy imbusowych N000002323  27,06 zł I/6876

326 Zestaw kluczy imbusowych N000002324  34,44 zł I/6877

327 Zestaw wkrętaków N000002296  76,26 zł
I/6878

328 Zestaw wkrętaków na stojaku N000002295  100,86 zł I/6879



Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  Nr 85/24
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 2 lutego 2024 r.

Pozostałe środki trwałe o wartości początkowej powyżej 3 tys. zł przekazane do Centrum
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Kaliszu z projektu „Czas Zawodowców Bis”

(przyjęte na majątek Miasta dokumentem ON nr 5/WE/2023) o łącznej wartości  993 267,15 zł

LP Opis wyposażenia Nr ewidencyjny  Wartość Nr Inwentarzowy

1 STANOWISKO DO BADAŃ SILNIKÓW
KROKOWYCH T034827  6 193,05 zł W/5740

2
STANOWISKO DO BADAŃ REGULATORA PID T034828  11 372,58 zł W/5741

3 STANOWISKO NAUKI PROGRAMOWANIA
PANELI OPERATORSKICH T034831  8 979,62 zł W/5742

4 STANOWISKO DO NAUKI PROGRAMOWANIA
MIKROPROCESORÓW T034839  13 649,93 zł W/5743

5
STANOWISKO PNEUMATYKI T034841  20 144,94 zł W/5744

6 STANOWISKO DO NAUKI I BUDOWY
KONFIGURACJI SIECI KOMUNIKACYJNYCH T034847  38 819,42 zł W/5745

7
STANOWISKO BADANIA SENSORÓW T034848  32 554,41 zł W/5746

8 STANOWISKO BADAŃ ANALOGOWYCH
UKŁADÓW ELEKTRONICZNYCH T034851  8 173,35 zł W/5747

9 STANOWISKO AUTOMATYZACJI I
ROBOTYZACJI PRODUKCJI T034855  80 196,62 zł W/5748

10

ZESTAW ANALIZATORÓW I MIERNIKIÓW
FLUKE (DTX ELT cable analizer, DTX ELT smart
remote, Micomapper 3 szt, Air Check, Find fiber,
VisiFault, Simple Fiber Pro - 2 urz, FIber Viewer) T034857  42 452,82 zł W/5749

11 MYJKA ULTRADŹWIĘKOWA POLSONIC Sconic
6d A/001749  5 050,38 zł W/5750

12 BEZZAŁOGOWY STATEK POWIETRZNY
WALKERA Runner 250 Advance A/001752  8 456,25 zł W/5751

13 BEZZAŁOGOWY STATEK POWIETRZNY
YUNEEC TORNADO H920 A/001754  34 743,81 zł W/5752

14 BEZZAŁOGOWY STATEK POWIETRZNY
YUNEEC Typhoon H A/001756  11 600,13 zł W/5753

15
APARAT FOTOGRAFICZNY SONY GH4 A/001758  8 360,31 zł W/5754

16 ZESTAW- PLOTER LASEROWY TNĄCO -
GRAWERUJĄCY ATMSOLUTIONS A/001805  34 440,00 zł W/5755

17
FREZARKA CNC ATMSOLUTIONS A/001806  18 450,00 zł W/5756

18
DRUKARKA 3D ZORTRAX M200 A/001808  11 000,00 zł W/5757

19
DRUKARKA 3D ZORTRAX M200 A/001809  11 000,00 zł W/5758

20
DRUKARKA 3D ULTIMAKER 3 A/001810  20 800,00 zł W/5759

21
TABLET LCD WACOM CINTIq PRO 16 A/001847  4 384,95 zł W/5760

22
KOMPUTER APPLE IMAC RETINA 5K A/001848  9 073,00 zł W/5761

23
KOMPUTER APPLE IMAC RETINA 5K A/001849  9 073,00 zł W/5762



24
APPLE MACBOOK PRO 13 A/001854  9 281,58 zł W/5763

25
ZESTAW KOMPUTEROWY

(VOL-PC-M/P1.1/S14/1) Z MONITOREM EIZO
EV3237-BK A/001858  34 357,00 zł W/5764

26 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001859  3 508,00 zł W/5765

27 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001860  3 508,00 zł W/5766

28 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001861  3 508,00 zł W/5767

29 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001862  3 508,00 zł W/5768

30 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001863  3 508,00 zł W/5769

31 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001864  3 508,00 zł W/5770

32 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001865  3 508,00 zł W/5771

33 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001866  3 508,00 zł W/5772

34 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001867  3 508,00 zł W/5773

35 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001868  3 508,00 zł W/5774

36 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001869  3 508,00 zł W/5775

37 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001870  3 508,00 zł W/5776

38 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001871  3 508,00 zł W/5777

39 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001872  3 508,00 zł W/5778

40 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001873  3 508,00 zł W/5779

41 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001878  3 508,00 zł W/5780

42 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001879  3 508,00 zł W/5781

43 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001880  3 508,00 zł W/5782

44 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001881  3 508,00 zł W/5783

45 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001882  3 508,00 zł W/5784

46 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001883  3 508,00 zł W/5785

47 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001884  3 508,00 zł W/5786

48 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001885  3 508,00 zł W/5787

49 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001886  3 508,00 zł W/5788

50 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001887  3 508,00 zł W/5789

51 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001888  3 508,00 zł W/5790



52 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001889  3 508,00 zł W/5791

53 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001890  3 508,00 zł W/5792

54 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001891  3 508,00 zł W/5793

55 ZESTAW KOMPUTEROWY DELL OPTIPLEX
3040 SFF Z MONITOREM DELL E2216H A/001892  3 508,00 zł W/5794

56
DRUKARKA WIELOFORMATOWA HP T730 A/001953  12 313,20 zł W/5795

57
MAKIETA EDUKACYJNA A/002248  89 445,60 zł W/5796

58
STANOWISKO CCTV: REJESTRATOR NOVUS

NMS NVR 3-4U, KLAWIATURA VIDEOTEC DCZ,
DYSK WD 40 A/002256  13 728,34 zł W/5797

59 SPAWARKA ŚWIATŁOWODOWA -
SHINEWAYECH OSF-95 s A/002262  11 805,05 zł W/5798

60 SPAWARKA ŚWIATŁOWODOWA -
SHINEWAYECH OSF-95 s A/002263  11 805,05 zł W/5799

61
STACJA KLIENTA NMS CLIENT 7-T A/002266  14 106,57 zł W/5800

62 MIERNIK OKABLOWANIA STRUKTURALNEGO
(MIERNIK LANTEK III 1000MHz +ADAPTERY) A/002268  60 040,63 zł W/5801

63
ROZDZIELNICA RPK A/002270  20 330,92 zł W/5802

64
SERWER RACK - DELL POWEREDGE R230 A/002273  10 296,00 zł W/5803

65 KOMPUTER STACJ. INTEL CORE i5-12500, SSD
2tb, 16 GB DDR4, WIN10 A/002460  19 358,00 zł W/5804

66 KOMPUTER STACJ. INTEL CORE i5-12500, SSD
2tb, 16 GB DDR4, WIN10 A/002461  19 358,00 zł W/5805

67 CCTV - KAMERA IP SZYBKOOBROTOWA NVIP-
2DN5120SD/IRH-2 W114174  6 141,00 zł W/5806

68 DYSK SIECIOWY NAS DUŻY (Q2) - SYNOLOGY
RS 818 W114397  7 468,93 zł W/5807

69 KONSOLA KVM AS-9100 ULS Z MODUŁEM IP
KI-4101 INTER-TECH W114373  5 442,68 zł W/5808

70
KONTROLER PRZEJŚCIA - KADE W114195  9 229,61 zł W/5809

71
KONTROLER PRZEJŚCIA - KADE W114196  9 229,61 zł W/5810

72
KONTROLER PRZEJŚCIA - KADE W114197  9 229,61 zł W/5811

73
KONTROLER PRZEJŚCIA - KADE W114198  9 229,62 zł W/5812

74
LUKSOMIERZ SONEL LXP-2 W114225  4 340,72 zł W/5813

75 MIERNIK PARAMETRÓW INSTALACJI SONEL
MPI 520 W114223  9 646,89 zł W/5814

76
ROUTER (R2) - MIKROTIC, CCR1036-2S+ W114457  3 955,77 zł W/5815

77
ROZDZIELNICA RPB W114248  3 233,42 zł W/5816

78
ROZDZIELNICA RPB W114249  3 233,42 zł W/5817



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

79
ROZDZIELNICA RPB W114250  3 233,43 zł W/5818

80
ROZDZIELNICA RPB W114251  3 233,43 zł W/5819

81 TABLET APPLE IPAD AIR2 32GB WIFI ONLY
SPACE GRAY Z ETUI Z KLAWIATURĄ W107508  3 166,02 zł W/5820

82
TABLICA SYNOPTYCZNA LOGO-1 W112366  7 897,83 zł W/5821

83
TABLICA SYNOPTYCZNA LOGO-1 W112367  7 897,83 zł W/5822

84
WINDA DO PROJEKTORA - AVERS SIMLIFT W114509  3 511,41 zł W/5823

85
WINDA DO PROJEKTORA - AVERS SIMLIFT W114510  3 511,41 zł W/5824


